نخستین و دیرین نشریه برومژری بعد از اسلام!
تاسیس ۵ مرداد ۱۳۵۸ - لندن
اصغر آقا
هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شده به طنز
عشق است در سراسر عالم جمال ما

<http://www.asgharagha.com>

یاد بیدار فریدون آدمیت

(1299-1387)

بیانیه جمعی از نویسندگان و شاعران و فعالان سیاسی در خارج از کشور

آوریل ۲۰۰۸ / فروردین ۱۳۸۷

فریدون آدمیت پس از چند هفته‌ای بر بستر بیماری در یکی از بیمارستانهای تهران، در ساعات نخستین بامداد روز دهم فروردین درگذشت و با درگذشت او، فرهنگ ایران یکی از چهره‌های یکتا و درخشان خود را از دست داد.

آدمیت از جمله نخستین بنیانگذاران تاریخ‌نویسی علمی در ایران بود.

شاید هم بهتر.

اما بهتر و دقیق تر و راهنما تر از آن چه آدمیت در باب ریشه های اصلاح طلب، تفکر مدرن، جنبش مشروطه و زمینه های آن نوشته، نوشته ای در زبان فارسی نیست. نامش بزرگ باد

به یاد دکتر فریدون آدمیت

احسان نراقی - چهارشنبه ۱۴ فروردین ۱۳۸۷ [۲۰۰۸, ۰۴, ۰۲]

تقدیر چنین بود که مرگ ناگهانی فریدون آدمیت عزیز، همسر مهربان و به غایت باوفای او و دوستان فراوانش در ایران و در سراسر دنیا را در این نروز، در غم و اندوه فراوان فرو برد. هر چند ناسپاسی‌های گوناگون در کشور در باره او روا داشتند ولی در عوض هزاران مردمان ایران‌دوست قدر خدمات علمی او را دانستند و می‌دانند که آثار گرانبهائی این متفکر استثنائی و پربار همیشه موجب تسلی خاطر آنان خواهد بود.